様式第７号（別表関係）
　　　　年　　月　　日

　大船渡市長　　様

申請者　住　所
団体名
職　名
氏　名

　　　大船渡市市民活動支援事業補助金交付の前金払請求書
　　　　年　月　日付け大船渡市指令　　第　　　号で補助金の交付決定の通知のあった大船渡市市民活動支援事業補助金について、前金払を受けたいので、次のとおり請求します。

記

１　事業名

２　前金払請求額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円
　　　　　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　円

３　事　　　　由

※振込口座（確認のためご記入ください。）
金融機関名：　　　　　　　　　　　　　　　　（支店名： 　　　　　　　　　　）
　口座番号等：（　普通　・　預金　）、口座番号：
　口座名義：　　      　 　　　　　　 　　　　（ﾌﾘｶﾞﾅ：　　　　　　　　　　　　　　　　）

※請求書に押印しない場合は以下を記入してください。
・発行責任者（代表者等）及び担当者
　発行責任者：氏名　　　　　　（役職等：　　　　）、電話　　　　　　　、ﾒｰﾙ
　担　当　者：氏名　　　　　　（役職等：　　　　）、電話　　　　　　　、ﾒｰﾙ
　　※発行責任者と担当者が同じ場合は、発行責任者の欄にのみ記入してください。